ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 896 /GM-UBND

       Thừa Thiên Huế, ngày 07 tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc nghe báo cáo công tác chuẩn bị Lễ khởi công dự án Khu công

nghiệp Gilimex, phường Phú Bài, thị xã Hương Thủy

UBND tỉnh tổ chức cuộc họp nghe báo cáo công tác chuẩn bị Lễ khởi

công dự án Khu công nghiệp Gilimex, phường Phú Bài, thị xã Hương Thủy;

cuộc họp do đồng chí Nguyễn Văn Phương - Chủ tịch UBND tỉnh chủ trì.

1. Thành phần dự họp:

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Giao Thông

Vận Tải, Sở Y tế, Sở Thông tin và Truyền thông, Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo Công an tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban quản lý Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã Hương Thủy;

- Đại diện lãnh đạo Công ty Cổ phần Khu công nghiệp GILIMEX.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 ngày 08 tháng 11 năm 2022 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh, số 16 đường Lê Lợi, thành phố Huế.

4. Chuẩn bị nội dung:

Ban quản lý Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh và Công ty Cổ phần Khu công

nghiệp GILIMEX báo cáo công tác chuẩn Lễ khởi công dự án Khu công nghiệp.

Yêu cầu các đồng chí đến dự họp đúng thời gian, địa điểm, thành phần mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- VP: CVP và các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, ĐC, NĐ.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hữu Thùy Giang

		2022-11-07T15:08:20+0700

		2022-11-07T15:09:17+0700